उत्तर उजाला

वर्ष 44 अंक 55 नैनीताल, बुधवार 13 जनवरी 2021

(पौष कृष्ण अमावस्या संवत् 2077) पृष्ठ 8

शुक्र संजी. सं. पू.ए./नैनीताल/26/2021-2023

मूल्य 3.00 रु.

**खुद ही प्रैक्टिस करके सीखा : नोरा - 5 निगेटिव आया साइना, प्रणय का परीक्षण - 7**

तापमान आब कल संभावित
शहर अधि. न्यु. अधि. न्यु.
दिल्ली 17 07 19 08
लखनऊ 18 06 19 06
नैनीताल 10 04 10 04
देहरादून 19 09 18 08
बरेली 15 08 17 07